MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

Conselho Superior

RESOLUÇÃO 14/2022 - CONSUP/RE/IFAPRESOLUÇÃO 14/2022 - CONSUP/RE/IFAP

Aprova  Ad Referendum, o resultado final da Eleição dos
Membros da Comissão Permanente de Pessoal Docente
(CPPD) para o biênio 2021-2023, do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá - IFAP.

          A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ - IFAP , no uso de suas
atribuições legais e regimentais, considerando o que consta no processo
nº 23228.001261/2021-11, considerando Of. nº1/2022/CPPD/RE/IFAP,

             RESOLVE:

         Art. 1º Aprovar,  Ad Referendum,  o resultado final da Eleição dos Membros
da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) para o biênio 2021-2023,
do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá - IFAP.

CAMPUS SANTANACAMPUS SANTANA

MATRÍCULAMATRÍCULA NOMENOME FUNÇÃOFUNÇÃO

2205729 Letícia Maria dos Santos Grangeiro TITULAR

1172889 Poliana Macedo de Sousa TITULAR

1119430 Nazaré do Socorro Santos da Costa SUPLENTE

CAMPUS Porto Grande e Centro de Referência em EAD Pedra Branca do AmapariCAMPUS Porto Grande e Centro de Referência em EAD Pedra Branca do Amapari

MATRÍCULAMATRÍCULA NOMENOME FUNÇÃOFUNÇÃO

1121708 Sandra Inês Horn Bohm TITULAR

2421421 Patrícia Camile Monteiro Pinheiro TITULAR/PRESIDENTE

CAMPUS Laranjal do JariCAMPUS Laranjal do Jari

MATRÍCULAMATRÍCULA NOMENOME FUNÇÃOFUNÇÃO

1837955 Raimundo de Moura Rolim Neto TITULAR

    Art. 2º Esta resolução entrar em vigor a partir da data de sua publicação.

	Documento assinado eletronicamente por: